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Tilbakemelding, Reetablering av jorder - Færder 
nasjonalpark - hogst på Bjerkøy  

 
 

Nasjonalparkforvaltningen viser til deres brev av 3. juni 2021 ang. sluttgjennomføring 
av tiltak knyttet til hogst av plantet gran på Bjerkøy i Færder nasjonalpark. 
 
Igangsatte tiltak i skogen på Bjerkøy vinter 2020/21, hadde formål om å fjerne plantet 
gran av fremmed provenienser, og dette er gjennomført. Et ønske om stubbefresing 
og overflaterydding etter hugsten ble godkjent, men i et mindre omfang enn hva som 
ble iverksatt.  Nydyrking eller tilbakestilling av skog til gammel innmark var ikke et 
element som lå inne som tiltak etter uttak av fremmede provenienser i granskogen. 
Et slikt tiltak ville innebære særskilt søknad til kommune og nasjonalparken. 
 
Grunneier har ved flere anledninger delt sine visjoner om en fremtidig drift og 
utvikling av sin eiendom på Bjerkø, men det foreligger ingen formell søknad fra 
grunneier for omdisponering eller igangsetting av tiltak.  
Det påhviler forvaltningen å forholde seg til vedtatte forskrifter og saksgang i tiltak 
som ønskes gjennomført i Færder nasjonalpark. 
 
Nasjonalparkforvaltningen setter stor pris på engasjement fra naboer og brukere av 
områder i Færder nasjonalpark, og tar deres innspill til orientering.  
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Nasjonalparkforvaltningen har invitert grunneier til dialog om veien videre for 
områdene innenfor Færder nasjonalpark.  Nasjonalparkforvaltningen har også tett 
dialog med Færder kommune.  
 
 
 
 

Med hilsen 

 

 

 

Anne Sjømæling 

nasjonalparkforvalter 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 

 

Til avsendere: Tom Eric Christiansen/Hilde Lind Jørgensen og 

Susanne Schneider/Endre Rangnes 
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Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Postboks 2076 3103 TØNSBERG 
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